
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 431/RMČ/2021 
 

k účasti předsedy výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas na jednáních Rady 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s tím, aby se předseda výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas Jaroslav Verner 
stal stálým hostem na jednáních Rady městské části Praha 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 432/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 
1/2 roku  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 433/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou           
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 747,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 434/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou    
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 747,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 435/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou               
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 437/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou               
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 438/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou               
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133,                          
ul. Ronešova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 436/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, 

Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9                   
na dobu určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744,                          
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 439/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846,                          
ul. Gen. Janouška, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 440/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu 
určitou               2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 764,                          
ul. Rochovská, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 441/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                             
o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 
části Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího bytu 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou                          
1 rok, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího,                                      
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 442/RMČ/2021 
 

k návrhu na ukončení nájemní smlouvy výpovědí ze strany pronajímatele 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemní smlouvy č. 178/2011 ze dne 25. 4. 2013 výpovědí dle ustanovení                          
§ 2288 odst. 1, písm. a) občanského zákoníku s tříměsíční výpovědní dobou dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k ukončení nájemní smlouvy dle výroku č. I. 

T: 15. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s.  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 443/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře         
13,2 m2 v objektu č. p. 1071, ul. Bratří Venclíků, Praha 9 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 13,2 m2                   
v objektu č. p. 1071, ul. Bratří Venclíků, Praha 9 s paní XXXXX XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXX XXXXX XXXX, 198 00, Praha 9, a to na dobu neurčitou s výpovědní 
dobou 6 měsíců 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření smlouvy                                 
o nájmu prostoru nesloužícího podnikání o celkové výměře 13, 2 m2 v objektu č. p. 
1071, ul. Bratří Venclíků, Praha 9 dle výroku č. I. 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 444/RMČ/2021 
 
k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 130 m² 
v objektu č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9 - Černý Most s účastníkem výběrového řízení 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 130 m2 
v budově č. p. 759, která je součástí pozemku parc. č. 232/658, k. ú. Černý Most, obec 
Praha ul. Bryksova, Praha 9 se společností Violete Group s.r.o., sídlem Bobkova 787/6, 
198 00 Praha 9, IČ: 257 19 475 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní 
smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 130 m² v objektu č. 
p. 759, ulice Bryksova, Praha 9 - Černý Most s účastníkem výběrového řízení se 
společností Violete Group s.r.o., Bobkova 787/6, 198 00 Praha 9, IČ: 257 19 475 

T: 1. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 445/RMČ/2021 
 
k návrhu na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/1070,  

o snížení nájemného v souvislosti s pandemií COVID-19 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/1070 ze dne  
30. 5. 2019 se společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684, kterým 
dochází ke snížení nájemného za rok 2021 o částku 43 960 Kč, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu budovy č. 0226/2019/OSM/1070                         
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 

 
konaného dne 19. 7. 2021 

 
č. 446/RMČ/2021 

 
k návrhu na schválení dodatků ke smlouvám o výkonu funkce členů představenstva 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
 
 

I. s c h v a l u j e  
 
 1. dodatek ke smlouvě o výkonu funkce uzavřené s panem Vladimírem Mitášem                            

dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
 
 2. dodatek ke smlouvě o výkonu funkce uzavřené s panem Pavlem Maškem dle přílohy 

č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I. tohoto usnesení 
                                   

T: 15. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 447/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 1. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 8. 2021 do 31. 1. 2022  
                                   

T: 23. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 448/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 7. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 8. 2021 do 31. 7. 2022  
                                   

T: 23. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 449/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 1. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 8. 2021 do 31. 1. 2022  
                                   

T: 23. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 450/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2021  
                                   

T: 23. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 451/RMČ/2021 
 

 ke zprávě o kontrole výkonu státní správy na úseku přestupkové agendy  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í   
 

závěry kontroly výkonu přestupkové agendy uskutečněné v měsíci červnu roku 2021 
pracovníky odboru ZIO Magistrátu hl. m. Prahy, dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové 
podobě 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 452/RMČ/2021 
 

k návrhu na stanovení platu ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 kulturní  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 
 

plat ředitelce příspěvkové organizace Praha 14 Bc. Kateřině Blažkové, dle přílohy č. 1 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   KT – PO, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 453/RMČ/2021 
 

k  žádosti o změnu využití prostředků z dotace MČ Praha 14 udělené v roce 2021  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se změnou využití peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu MČ Praha 14 v rámci 
Dotačního programu pro podporu kultury, sportu, volného času, MA 21 a globálních 
témat v roce 2021 na projekt „Skautský oddíl Royal Rangers - materiálové vybavení                     
pro  pravidelnou  činnost, akce a  tábory“ organizace 49.  přední  hlídka  Royal  Rangers 
Praha 9 dle přiložené přílohy, která je součástí návrhu 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 informovat žadatele 49.přední hlídka Royal Rangers Praha 9 o rozhodnutí RMČ Praha 
14                                   

T: 8/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 454/RMČ/2021 
 

k  žádosti o granty v II. kole Programu otevírání hřišť a prevence sociálního vyloučení 
pro MČ HMP pro rok 2021, Opatření č. 8 Fond solidarity  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádostí o poskytnutí dotace hlavního města Prahy na účely uvedené v příloze č. 
1 pro ZŠ, které o dotace požádaly 
 

II. s o u h l a s í 
 

se spolufinancováním způsobilých výdajů z rozpočtu MČ Praha 14 maximálně do výše 
50 %, pokud ZŠ nebude schopna plně zajistit spolufinancování z vlastních zdrojů 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit  podání žádostí o dotace z II. kola Programu otevírání hřišť a prevence 
sociálního vyloučení pro MČ HMP pro rok 2021, Opatření č. 8 Fond  solidarity 
                                

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 455/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                             
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci 37. výzvy Operačního programu                    

Praha – pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci o prodloužení projektu a o uzavření dodatku ke smlouvě o financování 
projektu „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR 
 

II. s c h v a l u j e 
 

prodloužení projektu a uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu 
„Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR  
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                            
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR                                   

T: 16. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 456/RMČ/2021 
 

k návrhu podání námitek  městské části Praha 14 jako účastníka řízení do společného 
řízení stavby „Přestavba a nástavba domu, Praha  Kyje, Jamská čp. 226“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

důvodovou zprávu k návrhu podání námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení                                             
do společného řízení stavby „Přestavba a nástavba domu, Praha , Kyje, Jamská čp. 226“ 
na pozemku parc. č. 2351/1 a 2351/2 kat. území Kyje 
 

II. s o u h l a s í 
 

s podáním námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení do společného řízení stavby              
„Přestavba a nástavba domu, Praha, Kyje, Jamská čp. 226“ na pozemku parc. č. 2351/1      
a 2351/2 kat. území Kyje  
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

podepsat text námitek MČ Praha 14 jako účastníka řízení do společného řízení stavby 
„Přestavba a nástavba domu, Praha, Kyje, Jamská čp. 226“ a zajistit jejich odeslání 
odboru výstavby ÚMČ Praha 14                                    

T: 23. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 457/RMČ/2021 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Obytný soubor Jordánská – 3. etapa“                     
na pozemku parc. č. 2587/11, 2579/1 a 2779/1 kat. území Kyje  při ul. Jordánská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem „Obytný soubor Jordánská – 3. etapa“ na části  pozemku parc.č. 2587/11            
kat. území Kyje  při ul. Jordánská a se související dopravní a technickou infrastrukturou                     
na  parc.č. 2579/1 a 2779/1 vše dle dokumentace pro územní řízení  (DUR) z 03/2021                    
od společnosti Architekti Headhand s. r.o. 

 
-  záměr tvoří 6 objektů se sociálními službami, které tvoří 3. etapu výstavby na 

pozemku parc č. 2587/11 kat. ú. Kyje, ve vlastnictví obchodní společnosti Landia – 
Kyje s.r.o.   

-  návrh předpokládá umístění pěti staveb o 3 NP s ustoupeným 4.NP, výška atiky + 
13,00 m  na společné podnoži a šesté stavby o 4NP s ustoupeným 5.NP, výška atiky  
+ 16,00 m jako dominanta v severní části pozemku   

-  navrhovaná hrubá podlažní plocha je 12 083 m2; zastavěná plocha nadzemních částí 
objektů je 3 035m2 a zastavěná plocha podzemního podlaží 4 170m2 

-  předpokládaná kapacita je 171 jednotek dlouhodobého ubytování  a  nebytové 
prostory pro zázemí pečovatelské služby a poskytování doprovodných služeb 
(masáže, regenerace, rekondice a pedikúra) 

-  počet parkovacích stání je 157 v podzemních garážích, 33 míst na povrchu 
- nová komunikace, která vede od ul. Jordánská k ul. Jamská „větev B“ v šíři 6,0m 

s asfaltovým povrchem je východně opatřena skupinami tří parkovacích stání se 
zelení a chodníkem; v severní části je obratiště pro osobní automobily    

-  ve vnitrobloku staveb je navržena zeleň, pěší komunikace a mobiliář 
- likvidace dešťové vody ze střech objektů jsou svedeny do akumulační nádrže 

s přepadem do vsakovacího prostoru 
 

II. s o u h l a s í 
 

- se záměrem „ Obytný soubor Jordánská – 3. etapa“ na části  pozemku parc.č. 
2587/11, a parc.č. 2579/1 a 2779/1 kat. území Kyje  při ul. Jordánská  

 
 
 



pozemky záměru se nachází podle Územního plánu SÚ hl. m. Prahy ve stabilizovaném 
území v ploše s využitím VV- veřejné vybavení v území stabilizovaném, částečně v 
ploše s využitím OB - čistě obytné a částečně v nezastavitelném území v ploše ZP - 
parky, historické zahrady a hřbitovy. V ploše VV se jedná o zařízení sociálních služeb 
nad rámec zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, kde sociální služby jsou 
podmínečně přípustným využitím. 
V ploše OB je umístěna trafostanice a liniová technická infrastruktura a v ploše ZP 
umístění chodníku, kde navržená konkrétní řešení jsou přípustným využitím. 
 

III. p o ž a d u j e 
 

1. koordinovat realizaci stavby „OS Jordánská - 3. etapa“ s realizací stavby „OS 
Jordánská - 2. etapa“, zejména rekonstrukci komunikace Jamská a výstavbu nové 
prodloužené komunikace Jordánská   

2. dořešit majetkoprávní vztahy k nově budovaným komunikacím prodloužené 
Jordánské – větev „A“ a nové komunikace větve „B“, „C“ a „D“   

3. ponechat průchody pro pěší do parku ve vnitrobloku  
4. řešit umístění stanoviště pro tříděný i směsný odpad 
5. provádět veškeré práce tak, aby doba omezení silničního provozu a obtěžování okolí 

byla snížena na minimum 
6. situovat zařízení staveniště na pozemku stavby, případně zajistit minimální zábory 

veřejného prostoru 
7. zajistit informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době trvání, 

místě a rozsahu prací prováděných na stavbě nejpozději 14 dní před zahájením prací 
8. zachovat během stavby příjezd a přístup k přilehlým objektům a dopravní obsluhu 

dotčené oblasti (především příjezd sanitních, hasičských a policejních vozů a svoz 
domovního odpadu) 
 

IV.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „Obytný soubor Jordánská – 3.etapa“ žadateli –
společnosti Landia – Kyje s.r.o., Evropská 810/136, Praha 6                                    

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV, OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 458/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol                                            
za II. pololetí školního roku 2020/2021 z hlavní činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí školního 
roku  2020/2021 z hlavní činnosti, dle přílohy č. 1 (pouze v tiskové podobě) 
 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za II. pololetí školního roku 
2020/2022 z hlavní činnosti                                   

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 459/RMČ/2021 
 

k návrhu na 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 11. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 

rozpočet po 10. rozpočtovém opatření ke dni 25. 6. 2021 
 příjmy                                                           598.327,50 tis. Kč 
 výdaje                                                                       909.504,60 tis. Kč 
 financování                                                                              311.177,10 tis. Kč                  

 

rozpočet po 11. rozpočtovém opatření ke dni 13. 7. 2021 
 příjmy                                                            598.489,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       910.166,50 tis. Kč 

financování                                                                              311.677,10 tis. Kč                  
                              
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 460/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 565.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 565.000 Kč z rezervního  fondu  do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 461/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 33.756 Kč pro Základní školu,                 
Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 6 
žáků ve  školním roce 2021/2022, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN                          
na období od 1. 9. 2021 – 30. 6. 2022   

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Dygrýnova 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru  

 
T: 30. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 462/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč k zajištění předškolní 
výchovy formou celodenní péče 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím peněžitého daru v celkové  hodnotě 10.000 Kč,  účelově určeného pro MŠ 
Hostavice k zajištění předškolní  výchovy formou celodenní péče   

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Ing. Markétu Havelkovou PhD., ředitelku MŠ Hostavice, se souhlasným 
stanoviskem Rady městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného peněžitého daru   

  
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Hostavice 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 463/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou základní školy jako 
zaměstnancem a základní školou jako zaměstnavatelem v rámci zajišťování koordinace 

projektu „Hledání ztracené minulosti“ v programu Erasmus+ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou Mgr. Alenou Gabaľovou a Základní 
školou, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (pouze v tiskové podobě) 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o provedení práce dle bodu I. tohoto usnesení   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 464/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole 
Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 - ZUŠ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, 
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 nájemci Základní umělecké škole, Praha 9, 
Ratibořická 30, a to uzavřením nájemní smlouvy dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                      
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, se souhlasným stanoviskem Rady městské 
části Praha 14 k výše uvedenému pronájmu nebytových prostor 

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 465/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole 
Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 – logopedická 

ambulance 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, 
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, nájemci logopedické ambulanci – 
zastoupené PhDr. Janou Schaeferovou a s uzavřením nájemní smlouvy dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                           
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, se stanoviskem Rady městské části Praha 
14 k výše uvedenému pronájmu nebytového prostoru 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 466/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole 
Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 – kadeřnictví 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, 
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, paní Kateřině Kaňkovské za účelem 
provozování kadeřnictví a s uzavřením nájemní smlouvy dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                           
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, se stanoviskem Rady městské části Praha 
14 k výše uvedenému pronájmu nebytového prostoru 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 467/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení slevy z nájemného České softballové asociaci za pronajaté 
nebytové prostory v Základní škole, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140 

v souvislosti s pandemií COVID 19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí slevy z nájemného ve výši 66.500,- Kč České softballové asociaci,                                  
IČO: 48546542, se sídlem Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 (dále jen „ČSA“), za 
období od listopadu 2020 do března 2021, formou uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě čj. 
32/17                   ze dne 31. 10. 2017, uzavřené mezi ČSA a Základní školou, Praha 9 – 
Černý Most,                            Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836, se sídlem Bratří 
Venclíků 1140, 198 00 Praha 9,                         dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit s přijetím usnesení Rady městské části Praha 14  ředitelku ZŠ Bří Venclíků                            
a zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě čj. 32/17 ze dne 31. 10. 2017, uzavřené mezi 
ČSA a Základní školou, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836,                            
se sídlem Bratří Venclíků 1140, 198 00 Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                                    Pavel Mašek 
místostarosta městské části Praha 14                                         člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, ZŠ Bří Venclíků 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 468/RMČ/2021 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem                           
„Výroba a montáž kuchyní v 1. -  8. NP budovy ÚMČ Praha 14 čp. 1073“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s akceptací nabídky dodavatele ITAR s.r.o., IČO: 61065765, se sídlem Vrchlického 
50/105, 15000 Praha 5, na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  „Výroba                       
a montáž kuchyní v 1. - 8. NP budovy ÚMČ Praha 14 čp. 1073“, za cenu 385.251,00 Kč 
bez DPH, mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“,                             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

zajistit právní jednání související s akceptací nabídky dodavatele ITAR s.r.o.,                                   
IČO: 61065765, se sídlem Vrchlického 50/105, 15000 Praha 5, na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Výroba a montáž kuchyní  v 1. - 8. NP budovy 
ÚMČ                         Praha 14 čp. 1073“, za cenu 385.251,00 Kč bez DPH Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 31. 7. 2021 

 
 
 
 
 
 
             Mgr. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OI, OPKČ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 469/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 - 

opakované řízení II“, v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace                
ÚMČ Praha 14 III., vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

„Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 - 
opakované řízení II“, v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace             
ÚMČ Praha 14 III., vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_l19/0014754 

 2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e 

 

 členy a náhradníky hodnotící komise  
 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování Komunikační 
strategie Úřadu městské části Praha 14 - opakované řízení II“ 

 T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 470/RMČ/2021 
 

k zajištění připojení k distribuční soustavě PREdistribuce. a.s. v rámci akce 
“Hospodaření s dešťovou vodou Vybíralka 25“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN (přípojka) 
se společností PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 PSČ 150 00                           
v rámci akce „Hospodaření s dešťovou vodou Vybíralka 25“ 
 

II. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN 
(přípojka) se společností PREdistribuce, a.s. v rámci akce „Hospodaření s dešťovou 
vodou“ 

 T: 13. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 471/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 

košů na území městské části Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Úklid   
motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území 
městské části Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 
o výběru dodavatele, a to účastníka zadávacího řízení ZENOVA services s.r.o., se 
sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 250 51 865, jak pro část 
A, tak pro část B zakázky na služby s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických 
komunikací a vývoz odpadkových košů na území městské části Praha 14“  
 

III. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na služby s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických 
komunikací a vývoz odpadkových košů na území městské části Praha 14“  

 T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OD, OPKČ, OŘEŠ, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 472/RMČ/2021 
 

k návrhu na zahájení přípravy na realizaci obnovy a výměny zastávkových přístřešků 
MHD - sídliště Jahodnice (oba směry) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
 1. se zahájením přípravy na realizaci obnovy a výměny zastávkových přístřešků MHD - 

sídliště Jahodnice (oba směry) 

 2. s objednáním zastávkových přístřešků MHD - sídliště Jahodnice mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ dle nabídky společnosti 
STREETPARK s.r.o., se sídlem Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČO 06077315 v celkové 
ceně 266 980,00 Kč bez DPH  

 
II. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit zahájení přípravy realizace obnovy a výměny zastávkových přístřešků MHD - 

sídliště Jahodnice (oba směry) 

 2. zajistit odeslání objednávky na zastávkové přístřešky MHD mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ dle bodu I. 2  tohoto usnesení  

 T: 4. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Radek Vondra                                                           Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 473/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování prací a služeb 
č. 0095/2021/OSM/1090, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a společností 

SP Černý Most, s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování prací a služeb                                                 
č. 0095/2021/OSM/1090, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a společností SP 
Černý Most, s.r.o., dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování prací a služeb                                     
č. 0095/2021/OSM/1090, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a společností SP 
Černý Most, s.r.o., dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OPKČ, OŘEŠ, OŽP, OHS, OD, OI, SP Černý Most,s.r.o., SMP 14, a. s. 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 474/RMČ/2021 
 

 k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko ke směně pozemků                     
v k. ú. Kyje a v k. ú. Vysočany 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s navrhovanou směnou pozemků dle žádosti odboru hospodaření s majetkem, parc.                           
č. 2575/8 o výměře 376 m², orná půda a parc. č. 2575/9 o výměře 2601, oba v k. ú. Kyje 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

  

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 475/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému převodu 
pozemků (nebo jejich částí) parc. č. 2846/48 a 2846/49, oba k. ú. Kyje, za účelem jejich 

připojení k areálu spol. PREFA PRAHA a.s. 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků nebo jejich částí parc. č. 2846/48 a 2846/49, oba v k. ú. 
Kyje 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu pozemků nebo jejich 
částí parc. č. 2846/48 a 2846/49,  oba k. ú. Kyje, odboru hospodaření s majetkem 
MHMP 

 

T: 6. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 476/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k bezúplatnému 
převodu s omezujícími podmínkami pozemků parc. č. 708/38 a 708/39, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem s omezujícími podmínkami pozemků  parc. č. 708/38 a 
708/39, vše k. ú. Hloubětín do vlastnictví HMP 
 

II. n e s o u h l a s í 
 
s převzetím těchto pozemků do správy městské části Praha 14 
 

III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
T: 31. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 477/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 941/1 a parc. č. 939, 
katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 941/1, trvalý travnatý porost                                   
a parc. č. 939, ostatní plocha, vše katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14          
a RC klub Kyje, z. s., IČ 09433694, dle přílohy č. 6 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 941/1, trvalý travnatý porost 
a parc. č. 939, ostatní plocha, vše katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14     
a RC klub Kyje, z. s., IČ 09433694 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 478/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského 
zařízení  do pozemků parc. č. 2815/1, parc. č. 2812/12, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložením plynárenského zařízení do 
pozemků parc. č. 2815/1, parc. č. 2812/12, katastrální území Kyje, se společností 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO: 
27403505, za cenu 3.000 Kč bez DPH, dle smlouvy o smlouvě budoucí v příloze č. 1  
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích parc. č. 2815/1, 
parc. č. 2812/12 v katastrálním území Kyje, s Pražskou plynárenskou Distribucí, a. s., 
členem koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO: 27403505 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 479/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě 
do pozemku parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú.  Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě do 
pozemku parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú.  Kyje, se společností Vodafone Czech 
Republic, a. s., IČO:25788001, dle smlouvy v příloze č. 6    
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění vedení komunikační sítě 
do pozemku parc. č. 19/1 a parc. č. 2717/1, k. ú.  Kyje, se společností Vodafone Czech 
Republic, a. s., IČO:25788001, za účelem realizace akce “ Vodafone – Pokládka HDPE 
v ulici Šimanovská“ 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 480/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření kupní smlouvy mezi městskou částí Praha – Běchovice a městskou 
částí Praha 14 na prodej vozidla EGHOLM 2100, typ PFZ 001 – pracovní stroj 

samojízdný – komunální nosič 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření kupní smlouvy mezi městskou částí Praha – Běchovice, IČO: 00240044                              
a městskou částí Praha 14 na prodej vozidla EGHOLM 2100, typ PFZ 001 – pracovní 
stroj samojízdný – komunální nosič, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy mezi městskou částí Praha – Běchovice, IČO: 00240044               
a městskou částí Praha 14 na prodej vozidla EGHOLM 2100, typ PFZ 001 – pracovní 
stroj samojízdný – komunální nosič, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OHS, OŘEŠ, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 481/RMČ/2021 
 

k výběru nájemce stánku s občerstvením, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 vyhodnocení výběru zájemce k záměru pronajmout stánek s občerstvením  
 
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení výběrové komise o výběru nejvhodnější nabídky, kterou podal 
pan Filip Junek, IČ 01647156 
 

III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit informování vítězného uchazeče i ostatních uchazečů o rozhodnutí o výběru 

nájemce stánku s občerstvením  

T: 31. 7. 2021 

 2. zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem stánku s občerstvením, k. ú. Kyje, 
s vybraným uchazečem panem Filipem Junkem, IČ 01647156 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 482/RMČ/2021 
 

k uzavření nájemní smlouvy – stánek s občerstvením, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem stánku s občerstvením, umístěném                                   
na pozemku parc. č. 2663/1, k. ú. Kyje,  s panem Filipem Junkem, IČO 01647156,                            
za nájemné duben-září ve výši 4000 Kč měsíčně a v měsících říjen-březen ve výši                     
1500 Kč měsíčně, dle přílohy č. 2 
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem stánku s občerstvením, k. ú. Kyje 
s panem Filipem Junkem, IČO 01647156 

T: 31. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 7. 2021 
 

č. 483/RMČ/2021 
 

 k podání výpovědi z nájemní smlouvy č. 0310/2017/OSM/1070 (NAP/83/01/023854/2016 
uzavřené dne 20. 5. 2016) a dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním výpovědi z nájemní smlouvy č. 0310/2017/OSM/1070 (NAP/83/01/023854/ 
2016 uzavřené dne 20. 5. 2016) a dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2017  
 

II. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání výpovědi z nájemní smlouvy č. 0310/2017/OSM/1070 (NAP/83/01/ 
023854/2016 uzavřené dne 20. 5. 2016) a dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2017 panu XXXXX 
XXXXXXXXXX 

T: 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
místostarosta městské části Praha 14                                  místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO, Praha 14 kulturní
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OV
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OV, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

